
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

7.  zasedání zastupitelstva města dne: 3. 9. 2015 

Bod pořadu jednání:       

Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 6. řádného zasedání zastupitelstva města ko-
naného dne 25. 6. 2015 a přerušeného 6. zasedání zastupitelstva města konaného  
dne 2. 7. 2015      

 

 

Zpracoval: Petra Hušková 

odbor, oddělení: kancelář tajemníka, organizační oddělení 

telefon: 48 524 3162 

Schválil: vedoucí oddělení Iva Pourová 

 vedoucí odboru Ing. Jindřich Fadrhonc, tajemník MML 

Projednáno: v radě města dne 25. 8. 2015 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec              

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í     

 

vyřízení podnětů a dotazů z 6. řádného zasedání zastupitelstva města konaného dne 25. 6. 2015 
a přerušeného 6. zasedání zastupitelstva města konaného dne 2. 7. 2015. 

 

 









1

Břachová Kateřina

Od: Třmínková Dana <trminkova.dana@magistrat.liberec.cz>
Odesláno: 3. srpna 2015 10:14
Komu: Mgr. Dana Lysakova, predsedkyne OV KSCM LIBEREC
Kopie: Břachová Kateřina
Předmět: FW: Dotazy z 6. ZM - návrh odpovědi paní Lysákové

Dobrý den, 
zasílám odpověď na dotaz : 
 

5. Zastupitelka Mgr. D. Lysáková vznesla podnět: „Já bych chtěla poprosit, protože oprava té silnice tam bude
samozřejmě trvat  ještě chvíli, zdali by skutečně  ještě nestálo za to, a myslím si, že ano, aby tam ty navigační
značky byly umístěny, protože pokud by byly oba dva konce té ulice uzavřeny – Dvorská, Kunratická, nikde by 
nebylo známo nebo nebyla cedule, kudy se jinudy, když je to uzavřeno, tam ty lidi dostanou.“ 

Vážená paní Lysáková, 

K problematice Vašeho dotazu uvádíme následující. 

Na kontrolním dni stavby dne 22.7.2015 bylo se zhotovitelem stavby projednáno osazení dodatečných informací 
na  oplocení  staveniště  v místech  lokálních  uzavírek   předmětné  komunikace  s informacemi  o  časovém 
harmonogramu uzavírek jednotlivých úseků komunikace Aloisina Výšina schválených Policií ČR včetně situačních
zákresů  uzavírek.  Současně  zhotovitel  byl  požádán  o  maximální  zachování  průjezdnosti  uzavřenými  úseky
komunikací.  Dále  je  na  stavbě  trvalá  přítomnost mistra  stavby  za  společnost  STRABAG  a.s.  p.  Hercíka,  který
komunikuje  s občany v opravovaných  částech komunikace Aloisina Výšina a v rámci možností  stavby zajišťuje  i 
zpřístupnění uzavřených částí komunikace pro stěhování a zásobování.    

 

Vážená paní Lysáková, věřím že výše uvedené informace jsou pro Vás dostačující. 

S pozdravem 

 
 
Bc. David Novotný 
Vedoucí odboru 
Odbor správy veřejného majetku 
Statutární město Liberec 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 
Pracoviště : Jablonecká 41/27, Liberec 1 
  
telefon: 485 243 874, 602 482 319 
e-mail: novotny.david@magistrat.liberec.cz 
web: www.liberec.cz 
  
 

From: Břachová Kateřina [mailto:brachova.katerina@magistrat.liberec.cz]  
Sent: Thursday, July 09, 2015 2:41 PM 
To: 'Kysela Tomáš' 
Cc: Třmínková Dana 
Subject: Dotazy z 6. ZM 
 
Vážený pane náměstku, 
 
dovoluji si Vám zaslat dotaz, který zazněl na 6. ZM dne 2. července 2015. Prosím o zodpovězení dotazu a zaslání 
odpovědi jak přímo tazateli, tak rovněž na můj e‐mail.  
 



2

Vaše odpověď bude součástí materiálu Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 6. ZM, který bude předložen členům 
zastupitelského sboru na 7. zasedání zastupitelstva.  
 
Odpověď, prosím, zašlete nejpozději v pondělí 3. srpna 2015. 
 
 

K bodu č. 9 

Bod č. 50 ‐ Informace, dotazy a podněty zastupitelů 

 
5. Zastupitelka Mgr. D. Lysáková vznesla podnět: „Já bych chtěla poprosit, protože oprava té silnice tam bude

samozřejmě trvat  ještě chvíli, zdali by skutečně  ještě nestálo za to, a myslím si, že ano, aby tam ty navigační 
značky byly umístěny, protože pokud by byly oba dva konce té ulice uzavřeny – Dvorská, Kunratická, nikde by
nebylo známo nebo nebyla cedule, kudy se jinudy, když je to uzavřeno, tam ty lidi dostanou.“ 

Závěr rady města: na tento podnět odpoví pan náměstek T. Kysela 

 

Předem děkuji za spolupráci. 

 
 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Bc. Kateřina Břachová 
referent organizačního oddělení  
odbor kancelář tajemníka  

Statutární město Liberec 
Magistrát města Liberce 
sídlo: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
pracoviště: Nám Dr. E. Beneše 1 

tel.: + 485 243 163 
e-mail.: brachova.katerina@magistrat.liberec.cz 
web: www.liberec.cz 
 



 

 

 

 

10. 7. 2015 

 

Odpověď pana primátora na podnět zastupitele Mgr. Jiřího Šolce  

z 6. ZM dne 2. července 2015 

 

Znění podnětu zastupitele Mgr. Jiřího Šolce: 

Zastupitel Mgr. J. Šolc vznesl podnět:  

„Aby v rámci probíhající stavby „Volnočasové plochy“ v areálu ZŠ Vrchlického byla do výkopu, který se bude realizovat, 

položena HDPE trubka.“ 

Vážený pane zastupiteli, 

Děkuji za Váš podnět a rád bych Vás informoval, že vedoucí odboru kanceláře primátora pan Petr Neuhäuser 

zajistil součinnost v této věci se společností Liberecká IS.  

Ve středu 15. 7. v rámci kontrolního dne zástupce Liberecké IS spolu s panem Smaržem dohodnou detaily 

realizace. 

O průběhu a výsledku akce vás budu prostřednictvím pana Neuhäusera rád informovat. 

 

S přáním pěkného dne 

Tibor Batthyány 

     primátor 



1

Břachová Kateřina

Od: Schejbal Jaroslav <schejbal.jaroslav@magistrat.liberec.cz>
Odesláno: 14. července 2015 16:57
Komu: jan.berki@hotmail.cz; solc.jiri@zm.liberec.cz
Kopie: brachova.katerina@magistrat.liberec.cz; Kysela Tomáš
Předmět: Dotaz z 6. ZM

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,  

k dotazu, který zazněl na 6. ZM, k bodu č. 7/ staženo 

Majetkoprávní operace – nabytí nemovitosti od ČR ‐ Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

 

Sděluji: 

 
 
Na základě stažení materiálu – bod č.7 ze ZM dne 25.6.2015 z důvodu administrativní náročnosti evidence pozemku 
p.č. 416/9, k.ú. Růžodol I (autobusová zastávka)  jsme zaslali dopis na Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, kde jim rozhodnutí zastupitelstva sdělujeme a žádáme o odkoupení tohoto pozemku. Telefonicky jsme 
tento pozemek řešili s vedoucí majetkoprávního odboru tohoto úřadu pí. Bc. Sýkorovou ihned po zastupitelstvu, zda 
by byl možný odprodej místo bezúplatného převodu. Bylo nám sděleno, že po obdržení našeho dopisu musí být 
stanovisko města projednáno nejprve na pobočce v Liberci a poté na ústředí v Praze. Předpokládaný termín vyřízení 
naší žádosti se nám neodvážila stanovit, vzhledem ke skutečnosti, že jsou prázdniny a dovolené. Z naší zkušenosti 
předpokládáme, že by k nové nabídce mohlo dojít tak v říjnu 2015. 
 
 
Děkuji a přeji hezký den. 
 
 
Jaroslav Schejbal 
vedoucí odboru majetkové správy 
Odbor majetkové správy 
Statutární město Liberec 
Magistrát města Liberec 
sídlo: nám.Dr.Edvarda Beneše 1, 460 59 Liberec 
pracoviště: Jablonecká 41, Liberec 5 
                  (býv.Liebiegova vila) 
tel.: +420 485 243 313, fax: 485 243 223 
mobil: + 420 739 481 747 
email: schejbal.jaroslav@magistrat.liberec.cz 
web: www.liberec.cz  
 
 
 
 


